四川瑞欣宏建设工程有限公司

关于资中县城乡供水能力提升项目一期劳务分包招标公告（第二次）
 瑞欣宏2025-014
一、项目名称
资中县城乡供水能力提升项目一期劳务招标（第二次）
二、招标人

四川瑞欣宏建设工程有限公司

三、建设地点

资中县区域内。

四、项目建设内容

建设DN300供水管道45千米，DN200供水管道76千米，建设水厂智慧化水处理系统1套,更新DMA漏损分区计量设备20套,更换监测仪表20套;更新远传控制阀门150个，更换卧式离心水泵20套、输送泵60台、增压水泵30套、自动化投药设备10套，配套PLC控制站50台;改造供水压力调控设备2套、供水管网漏损监测系统5套、GIS系统10套、二氧化氯消毒设备12套、二次消毒设备24套，及老旧水处理设施设备更新改造等相关配套工程；本次主要实施为供水管道安装，具体实施内容以实际委托为准，按实际发生工程量进行结算。

五、项目建设工期

建设工期为90日历天。
六、招标控制价及标段划分

招标控制价：本次招标四、五、六标段，劳务分包以财政评审金额下浮10%作为招标控制价，施工劳务投标下浮比率为1%-5%,投标下浮比率不超过最高限价的5%。因项目施工内容存在较多不确定性，劳务分包单位最终结算劳务费以实际实施项目计量为准，若实际劳务费与招标暂估劳务费有差异，投标人不能以此为由向招标人提出任何异议，招标人均不另行补偿相关损失及任何费用。本批次劳务分包划分为3个劳务标段：

四标段：暂估招标含税控制总价约120万元；主要实施内容为罗泉、龙结、双龙、孟塘等镇村供水安装及全县区域主支管道、户表安装及改造劳务作业。

五标段：暂估招标含税控制总价约120万元；主要实施内容为罗泉、龙结、双龙、孟塘等镇村供水安装及全县区域主支管道、户表安装及改造劳务作业。

六标段：暂估招标含税控制总价约120万元；主要实施内容为孟塘、重龙等镇村供水安装及全县区域主支管道、户表安装及改造劳务作业。

七、招标组织形式

(一)招标方式：在资中县公共资源交易中心网站发布招标公告，采取公开招标方式。

(二)评标方式：综合评分法。

(三)资质要求：投标人应具备独立企业法人资格；具有行政主管部门颁发的施工劳务资质；在经营活动中没有重大违法违规记录。
    (四)业绩要求：无。

(五)人员要求：配备满足项目施工需要的相应劳务人员及特种作业人员（应持有效特种作业操作证），并承诺管理团队在后期实施过程中满足劳务施工需要。
八、投标诚意金和履约保证金

(一)投标诚意金：投标最高限价的5%，以银行转账方式全额提交。

(二)履约保证金：中标公示结束后，中标单位缴纳的投标诚意金自动转为履约保证金。其他投标单位缴纳的投标诚意金在3个工作日内无息退还。
九、报名方式

（一）报名时间：投标人需在2025年11月26日9：00至2025年11月28日17时00 分（北京时间）期间，完成网上报名操作。

(二）报名及文件获取平台：登录内江市公共资源交易中心资中县分中心网站（网址：www.zzjyzx.org.cn）进行注册，注册登录账号后方可报名、下载招标文件等。报名资格不得转让。

（三）若招标文件存在澄清、修改、更正、延期等调整，所有相关信息将统一在内江市公共资源交易中心资中县分中心网站发布。请各投标人务必定期、及时查阅网站公布的最新信息，若因未关注或未及时获取相关信息导致的一切不利后果，由投标人自行承担。

（四）会员注册操作步骤如下：

（1）登录内江市公共资源交易中心资中县分中心网站（网址：www.zzjyzx.org.cn）首页，进入“注册/登录”栏进行注册；

（2）注册/登录及报名具体流程和办法，请参看“办事指南”中的《国企采购投标人企业信息注册和文件领取手册》。

（3）平台技术咨询电话：0832-2022570  
（五）开标时间：2025年12月01日上午9：30
（六）开标地点：资中县公共资源交易中心(资中县水南镇资州大道南二段312号-A区还房2号商业楼4楼)。

（七）招标人咨询电话：0832-6222622

（八）投标报名费用200元，需于报名期间通过银行转账的方式转至招标人账户（备注：投标人公司名称）

公司名称：四川瑞欣宏建设工程有限公司
账号：41240120000067414
开户行名称：四川资中农村商业银行股份有限公司
注：投标单位只能选择一个标段报名，投标诚意金需在2025年11月28日17：00以前缴纳至招标人指定账户并注明第几标段投标诚意金。
公司名称：四川瑞欣宏建设工程有限公司

账号：41240120000067414

开户行名称：四川资中农村商业银行股份有限公司
四川瑞欣宏建设工程有限公司

2025年11月25日


